
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Volleyball … R

I II III IV V VI Punkte

9 10 1 16 5 14

1515 7

12:17 13:22

14:23
╳
7
15

1
8

2
9

3
10

4
12

6
14

Auszeit

8:10
12:19

Ende
11:16

B  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 6 3 11

25

1
9
25

2
11

3
12

5
13

6
22

8
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 1 5 6 3

2510

17:17

╳
9
24

2
11
25

3
12

5
16

6
17

7
21

Auszeit

11:14
24:21

Ende
11:42

A  Volleyball … S

I II III IV V VI Punkte

15 1 16 5 14 9

213

19:21

1
11
21

2
14

3
15

5
16

7
18

8
19 Auszeit

18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45

A  Volleyball … R

I II III IV V VI Punkte

9 15 1 16 5 14

2510

2:7

╳
10
25

1
11

2
14

3
15

6
18

7
22 Auszeit

Ende
12:08

B  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 6 10 11

233

23:23

6
17

7
18

8
19

9
20

14
21

16
23

Auszeit

16:9
21:19

S
A
T
Z

4

Start
12:11

B  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 3 11 7 1

25

╳
16

2
19

7
23

8
24

9
25

15
Auszeit

Ende
12:29

A  Volleyball … S

I II III IV V VI Punkte

10 1 16 5 14 9

137 3

11:2310:19

0
9

1
11

2
12

4
13

6 7
Auszeit

7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

A  Volleyball Club Gotha III vs. SV Concordia Erfurt I B

Spiel 8078 25.01.2025 11:00 Uhr

TH Breite Gasse Gotha
99867 Gotha
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A  Volleyball … 12/14

1 Klein, Erik X

3 Sterkel, Stiven X
5 Stresow, Levi X
6 Schreiner, Nils
7 Stolz, Emilio X

9 Gatkewicz, Julian X
10 Dao, Le Xuan Tung X
11 Mühlbach, Nikita
12 Güth, Karl August X
14 Turbanisch, Fabius X

15 Stoll, Tim X
16 Schmidt, Mino X

A  Libero

6 Schreiner, Nils
12 Güth, Karl August X

A  Offizielle

T Mühlbach, Nikita

CT Kühn, Magnus E

C

B  SV Concordi… 8/14

1 Zunkel, Florian X

3 Grebe, Alexander X
5 Ermel, Andreas X
6 Engel, Tamo X
7 Rose, Sebastian X

8 Heinze, Christian X
10 Schnur, Steffen X
11 Fischer, Julius X

B  Libero

8 Heinze, Christian X

B  Offizielle

T Tittel, Bertram

CT Heinze, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
,Spieler #6 Tamo Engel SV Concordia ist Jugendspieler 2007 geb
•

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Volleyball … SV Concordi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 16 25 1 0 0
1 1 0 21 2 23 25 1 1 2
0 1 1 25 3 23 23 0 1 2
1 2 0 13 4 18 25 1 0 0

5

4 7 1 74 80 98 3 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:29 Dauer: 1:29

Sieger: SV Concordia Erfurt I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raschke, Christian 1

2 Maagk, Florian 2

Schr. Eckert, Jonathan
Assist. Eckert, Jonathan
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