

## Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

Spiel 8078

25.01.2025 11:00 Uhr

(A) Volleyball Club Gotha III vs. SV Concordia Erfurt I (B)

TH Breite Gasse Gotha 99867 Gotha



S																														
3	11:00 A Volleyball 1							Ende 11:16 B SV C			oncordi S			S	Start 11:19		B SV Concordi		i	R		Ende 11:42		A Volleyball			S			
Aufschlagfolge		I II	III	IV	٧	_	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	<u> </u>	9 10	1	16	5	14		7	1	5	6	3	11		<b>T</b>	11	7	1	5	6	3		15	1	16	5	14	9		
Spielernr.		15				(7)	15							25	1						10	25						3	21	
Auswechsel- spieler Spielstand		12:17				13:22	i								Z						17:17							19:21		
Spieistanu						14:23																						1		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. <b>1</b>	. k	1	2	3	4	6	Auszeit	1	2	3	5	6	8		1	X	2	3	5	6	7	Auszeit	1	2	3	5	7	8		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.			9	10	12	14		9	11	12	13	Ž2	23	Auszeit	2	9	11	12	<b>1</b> 6	17	21		11	<del>1</del> 4	3 15	16	18	19	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	15)	)					8:10 12:19	23								24	<b>2</b> 3					11:14 24:21	QD						18:18	
							12.19															24.21								
S	Start 11:45	Start 11:45 A Volleyball					R Ende 12:08			B SV Concordi S			S	S Start 12:11		B SV Concordi			R	Ende 12:29 A Volleyba			lleybal	I	S					
Aufschlagfolge	\	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	•	9 15	1	16	5	14		7	1	5	6	10	11		T	5	6	3	11	7	1		10	1	16	5	14	9		
Spielernr.		10					25					3		23	<u> </u>							25				7	3		13	
Auswechsel- spieler Spielstand	4	2:7										23:23	3		Z							1				11:2	310:1	9		
																						1							1	
Aufschlag- runden 3. 7.	X 10	1 11	2 14	3 15	6 18	7 22	Auszeit	6	7 18	8 19	9 20	14 21	16 33	Auszeit	4	X 16	2 19	7 23	8 24	<u>(</u>	15	Auszeit	0	1 11	2 12	4 (13)	6	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	23	, <b> </b> ''	14	15	18	22		' /	18	19	20	21	23)	16:9	_	16	19	23	24	<u>م</u>			9		12	13)				
4. 8.														21:19															7:16	
Aufschlagfolge																														
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7. 4. 8.		I II	III	IV	V	VI	Punkte - - - - - - -	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 (0 3 5 5 5 6 5 7 9 (0 11 N 12 (0	Kleir CKleir Sterkel Stresov Schreir Stolz, E Gatkew Dao, Le Mühlba Güth, K	n, Erik , Stive w, Levi ner, Nil milio wicz, Ju e Xuar ach, N Karl Au	n Is Ilian Tung ikita Igust		X 1 X 3 X 6 X 7 X 8	© Zu Greb Ermo Enge Rose Hein O Schr	oncordi unkel, Flo pe, Alexar el, Andre el, Tamo e, Sebasti uze, Chris nur, Steffe ner, Julius	rian X nder X as X X an X tian X tian X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Raschke, Christian		1					
2	Maagk, Florian		2					
			Schr.	Eckert, Jonathan				

Assist. Eckert, Jonathan